[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2015                            с. Вознесенка
№ 16-п

Об утверждении Перечня муниципальных

услуг муниципального образования

Вознесенский сельсовет

Саянского  района Красноярского края
В целях реализации Федерального Закона  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг муниципального образования Вознесенский сельсовет Саянского района Красноярского края (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на странице Вознесенского сельсовета на официальном портале Саянского района в информационно-телекоммуникативной сети Интернет по адресу: www.adm-sayany.ru.
Глава Вознесенского
сельсовета                                                                 Л.А. Циммерман.
Приложение

к постановлению администрации
Вознесенского сельсовета № 16-п от 28.09.2015г
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг муниципального образования
Вознесенский сельсовет
Саянского района Красноярского края

1. Выдача выписки из похозяйственной книги.
2. Выдача справки об отсутствии задолженности за найм жилого помещения по договору.
3. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
4. Выдача копии финансово-лицевого счета.
5. Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг.
6. Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг.
7. Выдача карточки учета собственника жилого помещения.
8. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.
9. Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.
10. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
11. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.